
TABELA NR 6:  CIĘCIA  PIELĘGNACYJNE I TECHNICZNE KRZEWÓW

Lokalizacja  krzewów  - cięcie techniczne i 

pielęgnacyjne  (adres, nr działki)

Gatunek 

krzewów

Ilość   

krzewów w 

m
2

Decyzja  - (Nr,  data wydania 

Decyzji /wymaga uzyskania 

decyzji)     

Podstawa 

wystąpienia o cięcie  

pielęgnacyjne i 

techniczne  

krzewów

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7

1,80

0,30

2,00

2,00

2,80

24,00

4 Obrońców Westerplatte 3/2, działka 147/36 12,00

5 Żyzna 4, 4A, działka 70 160,00

204,90

Bielska 24/1, działka 147/36

Razem: ROM – 2

Załącznik nr 6 do ogłoszenia o wyborze ofert

ROM - 2

1 Ostatnia 7A, działka 224

 winobluszcz, 

leszczyna, 

jaśminy

nie wymaga uzyskania 

decyzji

wniosek 

administratora

2 Padlewskiego 16-16A, działka 635

3


